ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROSPECÇÃO DE

IMÓVEIS

AVISO
RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
PROSPECÇÃO DE IMÓVEIS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
009/2025/DIAC/DA/CGAF/SEMUSA
Processo Administrativo nº 00600-00035313/2025-77-e
Objeto: Prospecção do mercado imobiliário em Porto Velho,
RO, com vistas à futura locação tradicional de imóvel para
instalação do Pronto Atendimento José Adelino da Silva,
mediante coleta de propostas técnicas de imóvel que atenda aos
requisitos mínimos especificados neste Edital.

A Secretaria Municipal de Saúde de Porto Velho, Rondônia,
torna público e para conhecimento de que interessar possa, que
o EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
009/2025/DIAC/DA/CGAF/SEMUSA resultou na
apresentação de 01 (uma) proposta, formalizada pela
Associação Cultural Educacional Comunitária Leão, CNPJ:
02.098.170/0001-86.

Porto Velho, 22 de agosto de 2025.

JAIME GAZOLA FILHO
Secretário Municipal de Saúde
Decreto Nº 1.666/I/2025

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:F842A954

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 25/08/2025. Edição 4051
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

25/08/2025, 09:13 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/F842A954/0cAFcWeA7_KerRA4rTY_qKyLKOtx3MmxaVIBMh2KcRdbivCoxD48JVBjAZsBABUl… 1/1